
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2021 m. balandžio 7 d. Nr. AV-312 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d.  sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl 

savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarose akcinėse 

bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendimu Nr. TS-261 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. TS-219 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ patvirtintų įstatų 39.13 punktu, atsižvelgdamas į viešosios įstaigos 

Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2021 m. kovo 25 d. raštą Nr. SR - (1.9.5) - 

192 ,,Dėl pareigybių sąrašo ir valdymo struktūros pakeitimo‘‘: 

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos centro pareigybių 

sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 29 d. įsakymą Nr. AV-979 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo patvirtinimo“.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė  


